[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	27.03.2017

	№ 138

О внесении изменений в муниципальную программу Ординского муниципального района «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Ординского муниципального района от 02.10.2014 № 432
В связи с технической ошибкой, администрация Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Ординского муниципального района от 20.10.2014 № 432:
1.1. в паспорте программы «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2015-2017 годы» позицию «Целевые показатели программы» пункт 1, 2 в столбце «2017» изложить в новой редакции:
«

	Целевые показатели программы
	№ по порядку
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Плановое значение целевого показателя

	На начало реализации программы
	2015
	2016
	2017

	1.
	Доля граждан, положительно оценивающих состояние межнациональных отношений, проживающих в Ординском муниципальном районе

	%
	50,8
(краевой пок.)
	52
	54
	62

	2.
	Уровень толерантного отношения к представителям другой национальности
	%
	75
(краевой пок)
	76
	78
	82,3

                                                                                                                                 »

1.2. в паспорте программы «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2015-2017 годы» раздел XI «Перечень целевых показателей
 муниципальной Программы» позицию «Количество публикаций, направленных на гармонизацию межэтнических отношений» изложить в новой редакции:

«

	Показатель
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Количество  публикаций, направленных на гармонизацию межэтнических отношений
	12
	12
	26

                                                                                                                       »
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы Курбановой А.Р. внести изменение в вышеуказанное постановление.
3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района – начальника отдела внутренней политики Дворянских О.М.
Глава муниципального района                                                                 А.С. Мелёхин